
Чет 19:10 1610 Тенис

Rayo Vallecano AEK

Mainz Strasbourg

Porto Nottingham Forest
Crystal Palace Fiorentina

Bologna Aston Villa

Ruud C.
Vacherot V. Hurkacz H.

Katowice
Magnitogorsk Torpedo Novgorod

Rakow Czestochowa

1,77Fenerbahce Real MadridЧет 19:45 1611 Кошарка

2,26

2,57
2,702,05
3,00

2,42
1,85

2,47
2,21 2,70

20:00 1612

Milano
1,71Хокеј

2,26

Skelleftea
Bayern M.

4,40
2,80
3,70

2,34

1,71
2,31

1,89

1,48

Чет 19:00 1607 Фудбал
Чет 19:00 1609 Хокеј

2,11
1,66

2,47

1,72
1,39

3,90

2,17

1,93

2R  ? 3+
GG &

3+
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Чет

Чет 12:00 1604
Чет 12:30 1601

14:30Чет

16:00

Тенис

Хокеј

Sport

Тенис

Pliskova Karolina Alexandrova E.

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Чет 20:30 1614 Кошарка

3,40
2,28

Фудбал

Тенис 1,71

2,11

Auger-Aliassime F.

Чет

Фудбал

Фудбал

Чет

Чет

Фудбал
21:00 1617

21:00
21:00

Чет 21:00 1618 Фудбал

1603Чет

1602

3,70
3,50

2,28 2,09OFK Beograd Radnik Surdulica

Potapova A.
Storhamar Frisk Asker

2,18

1,61

1606 Фудбал

2,06

1616
1615

2,28

Korpatsch T.

Lulea

Чет 18:30 1605

2,11 2,26 2,75Чет 18:45

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


